АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Лигонв.Й 2025г. № 5457
О внесении изменений в муниципальную программу

«Цифровизация городской среды», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4239

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы

«Цифровизация городской среды», в соответствии с Порядком разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методическими

указаниями по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани,

утвержденными постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город

Рязань, администрация города Рязани п остановляе т:

1. Внести в муниципальную программу «Цифровизация городской—среды»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4239

«Об утверждении муниципальной программы «Цифровизация городской среды» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 18.03.2022 №1298, от 22.08.2022 № 6327,

от 29.12.2022 №11824, от 23.03.2023 № 3219, от 18.09.2023 №12080, от 08.12.2023 №15706,
от 29.12.2023 № 16911, от 23.04.2024 № 5474, от 23.12.2024 № 14865, от 26.12.2024 №15107,
от 28.12.2024 № 15540, от 05.03.2025 № 1891), изменения согласно приложению к настоящему

постановлению.
|

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет у/уууу.афтгтп.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата ВласовуЕ.С.

В.Е. Артемов

©6%`80588|519/18|89`198/|066551|06°05551|01'04021|006598151|6'11091|81'86/5|56'1605|ейхоиниит\у

иипесияойфип

ине5в4

«япэдйо

охЭШНИ

$5

8

ЕЕ

665

‘оКоИЬ

Подол

ИОхоПОдол

кип

чтиэч8ОЦ|255`10/6|16`6006|16`6988|85°6058|01'09951|00'12151|026с`20591|5011/41

|
58°9089|50'06665|Итог

я

‘09280|1ожОЮЮ|есинойфи]»

Пу!

‹иипжекэй

иэшо/гэко

я

чтижонси

эипчейлойн

ионякеплипин/Аи

м

винэжонИйт

«кинечойионениф

чохиньогои

хэ28

1952

В

читТейЙлоЙн

иончиепипин/Аи

иипесиквэй

эинэБэпо200

э0Ной<о024»

+}

5

чпиковт

Г`’2

‘16,

н1мнАП

‘«чтЭйо

иохонойол

кипесинойфи]]»

Пу\»

&хойх))

°С

«

«9ПЭ02

ИоМЭПОй0Л

ОГ`О

95Т

00°Т215Т

8026220591

инеск

а
вПодбол

тожО|випесинойфи]]»влиейтойп

кенякепипин/)\

с

$

©

с

1

1
/С05с

1
9с05с

1
620с

'ОАа

‘оки.

‘винечойионениф

1972900)

винечойионениф

хиньо12

тчирейлойп

ионякепипин/Аи

эинеЯоноливН

©
о)

вПИКОВ]»

инвека

ВПойол

иотэжОго

ипянНнэПЖй291./

о

ииялотэнтооэ

я

нииеалойн

ионякепипин/и

иипесиквэй

эинэьэпо200

эоЯоэнениф

вн

иинечонли22В

хЯНТЭЖИОО

№э900

:иипмепэй

иэто/тэко

я

чтижонси

эпиейлойп

ионякецинин/и

м

кинэжокийп

«инеска

2койол

молоэжиоО

ипяннэпждэ8а.А

э

иич1о1291000

я

миПЕйлойп

иончивпипин/Аи

иипесиквой

эинэьэпо200

эочоэнениф

вн

иинечонлиоов

хинтежноЮю

мЭч00»

6
5;

Кпикое],

“с

инеск

а
ВКОйЙол

втЭЖОГО

912П2д0

ИэкО/а

"эм.

рсоб5‘ТР0/б

1эвиЯВ1202

ЧИПейлойп

ионякепипин/и

эинэБэпо200

20Ной/294

чимиеалойн

ИОНЯКВПИПИНАИ

эинэБэПо200

эоной/Хо224

:иипмегэй

иэто!/уэко

я

чтИЖоЩ5и

(виитейлойп

кенякепинин/и

-

ээкеп)

«9Пэй2

ИОоЖоГОйол

кипесияойфи]]>»

чиптейлойп

иончкепипин/Аи

етйоповп

«чииеалойп

иончикенипин(Аи

эинэБэпо200

2оНой<02а»

Анойх)

“1

Ис

6
5М

15000

27290

/И

10

инеев

а
екойол

иипейтоинии@

ОТИНоэПЯОНе120Н

м

НИНЯЖОИаП

09°0601

-

-

-

02155

0/'455

л
0/95

00°

-

-

УХА

09'8511

-

-

-

05115

05'505

л
09°561

01°881|00'081|00'081

ШИМОЛ

(в202`/0`10

2)

«АПИ»

АЛИ

(52052`90'05оп)

%$©/,

«ЭП»

АЛИ

оп

(тэн

с
2экод

“Ф20210'10

2)

эн

чоЖёно

№042)

УУХОЙЦИХ

ихИНхэ!,

ИОН

(ЕС0ССГТЕ

чкэлипоиыЧЯ

оп)

иивятЭП2д2

аписл

инесва

иупяннэЙэйЙ902

‘инеека

#пойод

ииП

ине5в

а
2Нойо4

$5

А
8

5145

665

епойол

квип

ефтоинииШе

кип

иипефтоиниите

|
295°50818|26/8519|622165|68'Р895|0618621|0/'50611|0261'82051|6`11091|80°0795|56'1605|®йюиниит\увсилвийофни

кинэшено0

инеска

с

чнэнойх

$5

8

с1/5

66

:ЭКОЙЬ

епойол

эи1кийпойэи

члиэ990Ц]|2156/1958|2/‘8519|62`с165|685895|00/8051|02'68521|0268'06951|8`0//91|59°5059|561/55|МО!

я
‘019028|1оЖНОЮ

эоНна0820|[с009511

-

-

-

05`сР1

0,251

И
(ааа

|
08°655|0С°5/-

АМФ

16055

-

-

-

-

-

-

-

15055

-

ЭМИЛЯФА

09°0Е0Т

02155

0/65

ЙО

00965

0041

ХА

-

691129|28'/001|60886|85`05609°665

08`0/5

А
06855

08/55|01'505|01'505ПИИОЛ

(#202`/0`10

2)

чониео

«АПИ)

АЛИ

у°61,

о

(ечонЭЬ

(9202`90'05

еНОЙКИМ

оп)

Т
ОШ

ькоМт,

057,

«ЭП»

АЛИ

10

ИФИНЭКЭоВН

‘(202

10`Г0

2)

э

яОПОйоД

\У\МЯОЙНИХ

`хаяни/ах

‘асл

иидболетех

(6200

с1
15

‚

9)

«чоподол

оп)

аПиСл

()]>

ВЯтоЙКсох

‘инеева

олох2Ной0л

$5

$

с1/5

с6Е

#Пойо4

кип

09°ЕТоТ

-

-

-

02155

О/ДЕЕ

0/'РО5

-

-

-

ЖА

02551

-

-

-

0521

ОРС”

05`с51

08°655

`02'5/1

-

АМФ

896'581

-

-

-

-

-

-

-

$96°581

-

ЭМИЖФА

(9205`10`10

9)

«АПИ»

АЛИ

(#202`90'05

оп)

«ЭП»

АХИ

“(в207’10`10

иэиНнэЭБЭпП2900

*

2)

УУХОЙНИХ

уочничеалоЙЦ

“6207

с1

`15

ЭИНЭПР2Н20

оп)

аПиСл

‘изроНовПо

20

(4!

5

5

9

966

с

‘инвека

вКойол

ИОН

6796061}|955/05|11°956с|1980|56`061958'0565

19858091|955976|56'6557|50'6/15КИПЕф1инИит\у

ноипвидофни

инеека

эинэьэп2200

г

с

5

9

9669

$

5

:экоиь

ио1,

я|#пойол"ГГ

4119'51с06|95'5/05|11°9565|19`СР8с55‘у899

56°С579

1989`5/821|1'61501|11'1165|506/16‘оле08

зэжгоЮ

эизвийнодеи|ГГ’07`5511

-

-

-

021

05`с1

°0'ся1

08`655|05'`5/1-АМФ

16055

-

-

-

-

-

-

-

16055

-

ЭИИХФА